
EONIKO METEOBIO NONYTEXNEIO - EXONH APXITEKTONON MHXANIKON
AIATMHMATIKO NPOTPAMMA METANTYXIAKON ZNOYAON
APXITEKTONIKH - IXEAIAEMOZ TOY XOPOY
KATEYOYNEH A: IXEAIAIMOE - XOPOI - nOAlTl[MOl

KArAnOrOr En ITYXO NrO N/OYTON
MEIANTYXIAKON INOYAAITON/-IPION
AKAAHMATKOY ETOYI 2014 2O1 5
KATA IEIPA ENIIYXIAI

I PTZOnOYAOY 'OOIA

2 KAPNOYZHI IOANNHI

3 NONYXPONONOYAOI AAE=ANAPOI

4 MNAXAPIAOY MAPOYAA

5 KPEKOYKIOTHI XAPAAAMNOI

6

7

8

I

1 0

il

1 2

r 3

1 4

l 5

l 6

1 7

l 8

1 9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8,7

8,7

8,6

8,5

8,5

8,5

8,5

8,4

8,2

8,2

o,z

A )

8,2
A l

8,r
8,0

7,9

7,9

7,7

7,7

7,6

/ , o

/ , 6

-7 a,

7,4

7,4

7 A

APITIA AHMHTPA
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KAPAOYAAH XPIITINA

KOTPIAHI EYITAOIOI
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XPIITOOH MAPIA

NIKOAAKAKH MAPIA

IAAATAI MAPIOI

TENIAI KONITANTI NOI OPOEYI
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KPHTI KOI XPHITOI-I-EQPI-IOI

MNATAAIA NANATIOTA

MENTEKIAOY AAE-ANAPA-AHMHTPA
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